
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
47 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2024 року               №2788 

 

Про прийняття майна у комунальну власність Гребінківської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 13.08.2003 №1253 «Про 

затвердження Порядку безоплатної передачі у комунальну власність об'єктів 

соціальної сфери, житлового фонду, у тому числі незавершеного будівництва, а 

також внутрішньогосподарських меліоративних систем колективних 

сільськогосподарських підприємств, що не підлягали паюванню в процесі 

реорганізації цих підприємств та передані на баланс підприємств-

правонаступників», розглянувши Постанову Господарського суду Полтавської 

області від 25.12.2008 року по справі №7/135, акт приймання-передачі об’єктів 

соціальної сфери, житлового фонду та комунальної інфраструктури від 25.03.2009 

року, враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність Гребінківської міської територіальної 

громади майно згідно додатку 1 (додається). 

2. Передати на баланс виконавчого комітету Гребінківської міської ради майно 

згідно додатку 2 (додається). 

3. Передати в оперативне управління відділу культури і туризму 

Гребінківської міської ради майно згідно додатку 3 (додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО        



Додаток 1 
до рішення 47 сесії 
Гребінківської міської ради 
8 скликання  
05.09.2024 №2788 
  

Перелік майна, яке передається до комунальної власності Гребінківської міської 

територіальної громади 

 

 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Найменування Кількість 

Первісна 

(балансова) 

вартість 

Знос 
Залишкова 

вартість 

1 Медпункт (Григорівка) 1 2821,00 2821,00 0 

2 Будинок культури 1 12140,00 12140,00 0 

3 Медпункт (Писарщина) 1 3362,00 3362,00 0 

4 Бурова скважина 1 860,00 860,00 0 

5 Дорога 1 300000,00 300000,00 0 

6 Гребля, дорога 1 157126,00 157126,00 0 

7 Водогін 2,5 км 1 5075,00 5075,00 0 

8 Водопровід 1 218,00 218,00 0 

 ВСЬОГО 8 481602,00 481602,00 0 



 Додаток 2 
до рішення 47 сесії 
Гребінківської міської ради 
8 скликання  
        05.09.2024 №2788 
 

Перелік майна, яке передається на баланс виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради 

 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Найменування Кількість 

Первісна 

(балансова) 

вартість 

Знос 
Залишкова 

вартість 

1 Медпункт (Григорівка) 1 2821,00 2821,00 0 

2 Медпункт (Писарщина) 1 3362,00 3362,00 0 

3 Бурова скважина 1 860,00 860,00 0 

4 Дорога 1 300000,00 300000,00 0 

5 Гребля, дорога 1 157126,00 157126,00 0 

6 Водогін 2,5 км 1 5075,00 5075,00 0 

7 Водопровід 1 218,00 218,00 0 

 ВСЬОГО 7 469462,00 469462,00 0 



 Додаток 3 
до рішення 47 сесії 
Гребінківської міської ради 
8 скликання  
         05.09.2024 №2788 
 

Перелік майна, яке передається в оперативне управління відділу культури і 

туризму Гребінківської міської ради 

 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

№ 

п/п 
Найменування Кількість 

Первісна 

(балансова) 

вартість 

Знос 
Залишкова 

вартість 

1 Будинок культури 1 12140,00 12140,00 0 

 ВСЬОГО 1 12140,00 12140,00 0 


